GABINETE DO VEREADOR JANUÁRIO KOSLINSKI - PSDB

Exmo. Senhor
Claudemir Zanco
Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 680/2022

Requer ao Executivo Municipal que estude a
possibilidade de implantar calçadas com paver
em todas os Cmeis e Escolas Municipais que
ainda não foram contempladas.

O vereador infra-assinado, Januário Koslinski - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal que, através do
departamento competente, estude a possibilidade de implantar calçadas com paver em
todas os Cmeis e Escolas Municipais que ainda não foram contempladas.

A referida implantação com paver irá proporcionar mais segurança para todas
as pessoas que transitam pelo local, principalmente as crianças, pais e educadores.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 29 de agosto de 2022.

		2022-08-25T15:09:08-0300

		2022-08-29T14:07:20-0300

		2022-08-29T15:47:07-0300

		2022-08-29T16:23:46-0300